את קולותיהם הגבוהים והורסי השקט של הנאבקים מחזק במידה רבה גם האושר השקט אשר לבעליהם. אמנם לא קו זה הוא הקובע את דמותם ולא כל שכן את ערכם של ימי תזזית אלה, הניכרים בתזוזות ערכים וסגנונות, חילופי מזג ושכבות, שכל כמה שהם יסודיים יותר ובני-קיימא יותר, כן עמוקה ואמיתית

¹ מחברות לספרות, שנה א, מחברת א (שבט ת"ש, ינואר 1940), עמ' 91-94.

יותר משמעותם בדבריימי הספרות, אבל לא נחטא אם נאמר כי על אף (ואולי מפני) התבונה הרבה של ההרס והבנין בצוותא ובפרהסיה, הרי ימים אלה של מתח רב והיאבקות בלתי-פוסקת, הם היחידים שבהם נח הסופר מעצמו.